ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง

(ฟอร์ด กง-๕๒๕๑ สระบุรี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง (ฟอร์ด กง-๕๒๕๑ สระบุรี) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ อู่สมทรงการช่าง (2554) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง